

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจ้างพัฒนาระบบคอมพิวเตอร์**

๑. ชื่อโครงการ	พัฒนาระบบสารสนเทศทางภูมิศาสตร์ (GIS) ด้านการจัดการน้ำเสีย	
	/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองสารสนเทศและประเมินผล ฝ่ายพัฒนาองค์กร ส่วนงานวิชาการและแผน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร		๓,๐๐๐,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)	24 ต.ค. 2557	
เป็นเงิน	๒,๙๔๑,๔๗๕	บาท ราคา/หน่วย(ถ้ามี).....บาท
๔. ค่า Hardware		๒๙๙,๐๐๐ บาท
๕. ค่า Software		๒,๖๔๒,๔๗๕ บาท
๖. ค่าพัฒนาระบบ		บาท
๗. ค่าใช้จ่ายอื่นๆ		บาท
๘. รายชื่อผู้รับผิดชอบในการกำหนดค่าใช้จ่าย/ดำเนินการ/ขอบเขตดำเนินการ (TOR)		
๘.๑	นายอัฐวี ธนทวี
๘.๒	นางสาวอาภากร อมาตยกุล
๘.๓	นางสาวสิริวิมล แสนราช
๘.๔	
๘.๕	
๙. ที่มาของการกำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)		
๙.๑	สเปคกระทรวงไอซีที
๙.๒	ราคามาตรฐานสำนักงบประมาณ
๙.๓	ใบเสนอราคา บ. อีเอสอาร์ไอ (ประเทศไทย)
๙.๔	ใบเสนอราคา บ. บี แอนด์ แอล แมเนจเม้นท์ แอนด์ เทคโนโลยี จำกัด
๙.๕	ใบเสนอราคา บ. บางกอก อินโฟ คอม จำกัด

ฉบับจริง



แบบสรุปราคากลางงานพัฒนาระบบสารสนเทศ

ประเภท งานพัฒนาระบบสารสนเทศทางภูมิศาสตร์ (GIS) ด้านการจัดการน้ำเสีย

สถานที่ติดตั้ง องค์การจัดการน้ำเสีย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองสารสนเทศและประเมินผล ฝ่ายพัฒนาองค์กร

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ เดือน พ.ศ. 2557

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ	รายการ	รวมค่าพัฒนา	หมายเหตุ
1	ค่าฮาร์ดแวร์	279,439.00	
2	ค่าซอฟต์แวร์	2,469,603.00	รวมค่าอบรม
สรุป	รวมค่าพัฒนาระบบ	2,749,042.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	192,432.90	
	รวมเป็นเงิน	2,941,474.90	
	ราคากลาง	2,941,475.00	
	ราคากลาง	(สองล้านเก้าแสนสี่หมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน)	

(นายอัฐทวี รตนทวี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวอาภากร อมาตยกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสิริวิมล แสนราช)

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประเภท งานพัฒนาระบบสารสนเทศทางภูมิศาสตร์ (GIS) ด้านการจัดการน้ำเสีย
สถานที่ติดตั้ง องค์การบริหารน้ำเสีย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารน้ำเสีย
เมื่อวันที่ พ.ศ. 2557

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางประกวดราคา

หน่วย: บาท

รายการครุภัณฑ์	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	หมายเหตุ
1. เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย สำหรับ GIS Image Web Server และ GIS Application Server	1	เครื่อง	120,000	120,000.00
2. เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	3	เครื่อง	25,000	75,000.00
3. อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 24 ช่อง แบบที่ 2	2	เครื่อง	27,000	54,000.00
4. เครื่องมีดัดดาวเทียม (GPS) แบบพกพา	2	เครื่อง	25,000	50,000.00
ราคาดังกล่าวรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้ว				
รวมค่าฮาร์ดแวร์				299,000.00

55555

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประเภท งานพัฒนาระบบสารสนเทศทางภูมิศาสตร์ (GIS) ด้านการจัดการน้ำเสีย
สถานที่ติดตั้ง องค์การจัดการน้ำเสีย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การจัดการน้ำเสีย
เมื่อวันที่ พ.ศ. 2557

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคาเอกสารประกวดราคา

หน่วย: บาท

รายการครุภัณฑ์	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	หมายเหตุ
1. ซอฟต์แวร์ สำหรับการบริหารระบบ GIS บนเครือข่าย (GIS Web Server)	1	ชุด	1,750,000	1,750,000.00
2. ซอฟต์แวร์ระบบงาน GIS สำหรับการผลิต	1	ชุด	441,120.00	441,120.00
3. ซอฟต์แวร์ระบบงาน GIS ประมวลผลเชิงพื้นที่	1	ชุด	185,000	185,000.00
4. ซอฟต์แวร์บริหารจัดการระบบฐานข้อมูล (RDBMS)	1	ชุด	266,355.00	266,355.00
ราคาดังกล่าวรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้ว				
รวมค่าซอฟต์แวร์				2,642,475.00

2557